quitting abdication, desertion, resignation (*relinquishment*)

quiver beat (*pulsate*)

quivering trepidation

quixotic SEE MAIN ENTRY

quixotical quixotic

quiz check (*inspect*), cross-examine, examination (*test*), examine (*interrogate*), inquire, test. SEE MAIN ENTRY

quizzical inquisitive, interrogative, ironic, skeptical, suspicious (*distrustful*)

quo nihil efficitur inconclusive

quod abalienari non potest inalienable
quod comprehendendi incomprehensible
quod contra dicitur objection
quod contra leges fit illegal, illicit
quod defendi non potest indefensible
quod eodem tempore est contemporaneous
quod est admirabile contraque opinionem omnium paradox
quod everti non potest indestructible
quod ex lege legal, licit
quod fieri non potest impracticable
quod fieri non potest impossible
quod indecorum est impropriety
quod nihil ad rem est impertinent (*irrelevant*)
quod nihil excusationis habet inexcusable
quod refutari non potest inappealable, incontrovertible
quod restat remainder (*remaining part*)
quod satis est sufficiency
quod tangi non potest impalpable
quondam former, prior
quorum minimum. SEE MAIN ENTRY
quota quorum, ration. SEE MAIN ENTRY
quotation attribution, bid, charge (*cost*), citation (*attribution*), cost (*price*), estimate (*approximate cost*), excerpt, price, rate, reference (*citation*), value, worth. SEE MAIN ENTRY
quote cite (*state*), excerpt, extract, recite, refer (*direct attention*), repeat (*state again*). SEE MAIN ENTRY
quoted passage excerpt, reference (*citation*)
quoted price bid, cost (*price*), face value (*price*), tariff (*bill*)
quotidian daily
quotidianus customary, ordinary
quotidie daily
quoting reference (*citation*)

quotum proportion, share (*interest*)

R

rabble-rouser demagogue, malcontent

rabid deranged, extreme (*exaggerated*), fanatical, outrageous, vehement, zealous

rabidity furor, passion

race competition, contest (*competition*), descent (*lineage*), hasten, origin (*ancestry*), strife. SEE MAIN ENTRY

race hatred discrimination (*bigotry*)

race prejudice discrimination (*bigotry*)

race-conscious admissions process SEE MAIN ENTRY

racial balance integration (*assimilation*)

racial harmonization integration (*assimilation*)

racial harmony integration (*assimilation*)

racial prejudice segregation (*isolation by races*)

racialism discrimination (*bigotry*), segregation (*isolation by races*)

racism discrimination (*bigotry*), intolerance, segregation (*isolation by races*)

rack plague

rack the brains ponder